АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 8 мая  2014  года                       № 45                                           п.Караваево

Об определении гарантирующей организации

 в сфере холодного водоснабжения и водоотведения

 на территории Караваевского сельского поселения

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  руководствуясь статьями 7 и 33 Устава муниципального образования  Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Караваево»  администрации Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области.

2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения - населённые пункты, расположенные на территории Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области и имеющие уличные магистральные сети центрального водоснабжения и водоотведения.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Караваевский вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Караваевского сельского поселения                             Е.А.Шилова